
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno                   nr XIX/131/2019  z dnia 
30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 22/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXV/169/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2020 z dnia 04.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVI/175/2020 z dnia 25.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2020 z dnia 30.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 45/2020 z dnia 10.07.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2020 z dnia 31.07.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 53/2020 z dnia 03.08.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVII/178/2020 z dnia 27.08.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2020 z dnia 28.08.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2020 z dnia 15.09.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2020 z dnia 22.09.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVIII/200/2020 z dnia 24.09.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 67/2020 z dnia 29.09.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXIX/211/2020 z dnia 08.10.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 68/2020 z dnia 14.10.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2020 z dnia 14.10.2020 r. 

Id: C01A77CC-F31F-4BB9-972B-4988D13211F4. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 74/2020 z dnia 28.10.2020 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2020 rok o kwotę 428.875,87 zł do kwoty 71.248.451,79 zł w tym: 

᠆  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 428.875,87 zł do kwoty 66.686.919,05 zł 

᠆  dochody majątkowe w kwocie 4.561.532,74 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 428.875,87 zł do kwoty 
23.386.631,63 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2020r. o kwotę 428.875,87 zł do kwoty 77.599.451,79 zł z tego: 

᠆  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 428.875,87 zł do kwoty 60.599.017,96 zł  

᠆  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 17.000.433,83 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę                                      
428.875,87 zł do kwoty 23.386.631,63 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: C01A77CC-F31F-4BB9-972B-4988D13211F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 76/2020 z dnia 30.10.2020r.

Dochody budżetu na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 876 673,06 422 675,87 1 299 348,93

01095 Pozostała działalność 741 773,06 422 675,87 1 164 448,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

709 211,06 422 675,87 1 131 886,93

855 Rodzina 23 481 301,50 6 200,00 23 487 501,50

85504 Wspieranie rodziny 664 020,00 6 200,00 670 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

664 020,00 6 200,00 670 220,00

Razem: 70 819 575,92 428 875,87 71 248 451,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C01A77CC-F31F-4BB9-972B-4988D13211F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 76/2020 z dnia 30.10.2020r.

Wydatki budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 017 827,85 422 675,87 2 440 503,72

01095 Pozostała działalność 709 211,06 422 675,87 1 131 886,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 525,00 4 950,00 12 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,56 850,91 2 144,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,44 80,85 200,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 016,73 2 406,00 7 422,73

4430 Różne opłaty i składki 695 256,33 414 388,11 1 109 644,44

855 Rodzina 23 850 221,50 6 200,00 23 856 421,50

85504 Wspieranie rodziny 682 159,52 6 200,00 688 359,52

3110 Świadczenia społeczne 642 600,00 6 300,00 648 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,59 -100,00 414,59

Razem: 77 170 575,92 428 875,87 77 599 451,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C01A77CC-F31F-4BB9-972B-4988D13211F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 76/2020 z dnia 30.10.2020r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 211,06 422 675,87 1 131 886,93

01095 Pozostała działalność 709 211,06 422 675,87 1 131 886,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

709 211,06 422 675,87 1 131 886,93

855 Rodzina 21 879 902,00 6 200,00 21 886 102,00

85504 Wspieranie rodziny 664 020,00 6 200,00 670 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

664 020,00 6 200,00 670 220,00

Razem: 22 957 755,76 428 875,87 23 386 631,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C01A77CC-F31F-4BB9-972B-4988D13211F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 76/2020 z dnia 30.10.2020r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 211,06 422 675,87 1 131 886,93

01095 Pozostała działalność 709 211,06 422 675,87 1 131 886,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 525,00 4 950,00 12 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,56 850,91 2 144,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,44 80,85 200,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 016,73 2 406,00 7 422,73

4430 Różne opłaty i składki 695 256,33 414 388,11 1 109 644,44

855 Rodzina 21 879 902,00 6 200,00 21 886 102,00

85504 Wspieranie rodziny 664 020,00 6 200,00 670 220,00

3110 Świadczenia społeczne 642 600,00 6 300,00 648 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,59 -100,00 414,59

Razem: 22 957 755,76 428 875,87 23 386 631,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C01A77CC-F31F-4BB9-972B-4988D13211F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się poprzez:

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2020 rok o kwotę
428.875,87 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 428.875,87 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami:

- kwota 6.200,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.343.2020.6 z dnia 27 października
2020r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 855, rozdziale 85504 §
2010 z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start.

- kwota 422.675,87 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 27 października
2020r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 010, rozdziale 01095 §
2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu – II termin płatniczy – data wpływu pisma 29.10.2020r.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

Id: C01A77CC-F31F-4BB9-972B-4988D13211F4. Podpisany Strona 1




